OFÍCIO PRESIDENTE nº 72/2015
São Roque, 30 de janeiro de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto ao setor competente visando enviar 02 (dois) caminhões de areia para o campo de areia, localizado na Rua Mathias de Albuquerque, Paisagem Colonial (ao lado da creche desativada).
Tal solicitação se faz necessária, para atender aos pedidos dos usuários do referido campo, os quais procuraram este Vereador para solicitar providências junto a Prefeitura, pois o mesmo se encontra em péssimo estado de conservação. A areia ali depositada revitalizará o campo que é muito importante para os moradores daquela localidade.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, agradeço antecipadamente, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 30/01/2015 - 14:16:56 00584/2015
/mlsc